jonustugjaldskra Sudurnesjabaejar arido 2023

bjonustugjaldskra Sudurnesjabzejar ario 2023

Félagspjonusta

Vottord 1450
Daggjald fyrir aldrada (dagdvol)* 1313
Akstur vegna heimsendingar & maltid 230
Aksturspjénusta fyrir fatlada - argjald* 2000
Akstur vegna studningspjonustu 132 kr. km
Heimilishjalp:

Aldradir og oryrkjar - klukkustund. Ekkert gjald er innheimt ef ellilifeyrir eda

Ororkubaetur eru einu tekjur viokomandi 770
Fullt gjald - klukkustund 1950
Hadegisverdur fyrir aldrada 1150

Hadegisverdur fyrir aldradra:

Freedslu- og uppeldismal

Leikskaoli:

Timagjald pr. kist. 4270
Morgunhressing 2570
Hadegismatur 5140
Siddegishressing 2570
Afslattarpegar timagjald, 25% afslattur 3203
Annad barn afslattur af timagjaldi 50%
Fleiri born afslattur af timagjaldi 100%

Vidbétar 15 min, fyrir k.8 og eftir kI.16. 2225



Seinkomugijald, skv. gjaldskra Hjalla
Atta tima vistun med fullu faedi
Afslattarpegar atta tima vistun med fullu feedi

Skdlasel:

Full vistun kl.13:15-16:15

Half vistun

Siddegishressing

Einsteedir foreldrar, afslattur af vistunargjaldi
Annad barn, afslattur af vistunargjaldi

bridja barn, afslattur af vistunargjaldi

Tonlistarskoli Sandgerdis - skolaarid 2023-2024
Fullt ndm

Halft nam

Hljoofeeraleiga

Aukahljéofeeri heilt nam, kr. fyrir skélaariod
Aukahljédfeeri halft nam, kr. fyrir skélaario

Fjolskylduafslattur midast vid nemendur sem koma fra sama heimili:

Annar nemandi
Pridji nemandi
Fjordi nemandi

Tonlistarskéli Sv.Gards skdélaario 2023-2024
Fullt nam

Halft ndm

Hljoofeeraleiga

Aukahljédfeeri heilt ndm, kr. fyrir skolaérid
Aukahljédfeeri halft nam, kr. fyrir skolaario
Tonsmidar, hljédupptokundm, kr. fyrir skdlaarid

Fjolskylduafslattur midast vid nemendur sem koma fra sama heimili:

Annar nemandi
Prigji nemandi

44440
35904

11400
5700
4100

25%
30%
100%

82000
54500
11100
45700
30100

40%
40%
40%

82000
54500
11100
45700
30100
18500

40%
40%



Fjordi nemandi

Grunnskoli:
Skolamaltidir, hluti foreldra af innkaupaverdi

Menningarmal

Bokasafn

Bokasafnsskirteini/arskort fyrir 18 ara og eldri*

Sektir a dag

Utprentun pr.blad

*Fritt skirteini fyrir alla ibla og starfsmenn sveitarfélagsins

Byggdasafnid a Gardskaga
Hépar 10 manns og fleiri

Samkomuhus i Sandgerdi

Almennir dansleikir

Arshatisir

Skemmtikvold, tonleikar og leiksyningar med adganseyri, m/vsk
Lokud hof, bradkaup, afmeelisveislur

Kaffisamseeti, fermingar, Gtskriftir

Erfidrykkjur, m/vsk

Fundir og radstefnur m/vsk

Menningarvidburdir an adgangseyris m/vsk

Midgardur i Gerdaskola

Skemmtikvold, tonleikar og leiksyningar med adgangseyri, m/vsk
Kaffisamsaeti, fermingar, Gtskriftir

Erfidrykkjur, m/vsk

Fundir og radstefnur m/vsk

40%

50%

2000
20
20

700

160000
100000
72500
72500
61200
45600
61200
45600

100000
61200
45600
61200



Menningarvidburdir an adgangseyris m/vsk

Elding*
Audarstofa*
*Utleiga er had starfsemi hverju sinni.

ipréttamidstédvar Sudurnesjabaejar

Sundlaug

1 skipti fyrir fullordna

1 skipti fyrir born 6 til 18 ara

10 skipta kort fyrir fullorona

30 skipta kort fyrir fullordna
Arskort fyrir fullordna

Arskort fyrir born 6 til 18 ara

10 skipta kort fyrir bérn

30 skipta kort fyrir bérn

Kortagjald fyrir utgefin adgangskort

*Fritt i sundlaug fyrir alla ibda og starfsmenn sveitarfélagsins

Ellilifeyrispegar og dryrkjar utan Sudurnesjabaejar

Leiga & sundfatnadi

Sundfét, fullordnir

Handklaedi, fulloronir

Sundfét, born

Handklaedi, born

Adgangur, sundfét og handklaedi
breksalur

Stakir timar

Ellilifeyrispegar og oryrkjar i Sudurnesjabee, fritt
Ellilifeyrispegar og dryrkjar utan Sudurnesjabaejar
Kort

45600

7500
25000

1000
450
5300
15000
35000
17500
2400
7150
1100

450

650

650

400

400

1820

1750

1050



10 tima kort
15 tima kort

15 tima kort, adeins hopatimar

Vikukort

1 manudur
3 manudir
6 manudir
Arskort

Verd med afsleetti
Born ad 18 ara aldri
Arskort

6 manada kort

3 manada kort

15 tima kort

10 tima kort
1 manada kort

Afslattur af kortum i preksal

Skolafolk

Hjon ef kort eru keypt saman

Lj6sabekkir

10 skipti kl.07-14
Stakir timar kl.07-14
10 skipti kl.14-21
Stakir timar kl. 14-21

Leiga & s6lum i Sandgerdi og Gardi
Stori salur, timabilid september til mai - klukkustund

12300
13500

7500
15500
31000
41500
68500

41000
24900
18600

8000

6950
8500

10%
20%

8000
1350
9100
1550

8900



St6ri salur, timabilid juni til agust - klukkustund

Afmeeli barna - klukkustund
Hopsalur i Sandgerdi kist

Litli salur i Sandgerdi - klukkustund
Hdépsalur uppi - Gardur - 1 kst
Hépsalur nidri - Gardur - 1 kist

6000

6200

2750

4100
2750












